cooperados, caso essa circunstância não esteja evidenciada na documentação a ser apresentada para atendimento às
subdivisões anteriores.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.478.077,00

9.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 1.478.077,00   (Um milhao ,quatrocentos e setenta e oito mil,setenta e sete reais ), 
conforme custos unitários apostos no item 1.1. O valor estimado da contratação foi definido com observância do disposto no Decreto 

.estadual nº 67.888, de 17 de agosto de 2023

 

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento do Estado.